Atelierroute Hoge Noorden

Gerda Onnes Marilyn Josiena

Rosiet Baris Marjan ketting Jos Mulders Edward Holzel

Theo Onnes Trio Tia Marina Henk Krist Peter Peerkart
Naast dat u kunt genieten van de verscheidenheid aan kunst, ook een aantal extra’s.

Gast exposant Joke Gaasendam beoefent de technieken fotografie, aquarel, naaldvilten, conté en pastelkrijt.
De laatste tijd valt dit alles samen in de vorm van gemengde techniek, met de zee en de liefde voor het
eiland Schiermonnikoog als onderwerp.

Peter Peerkart doet na een winterstop weer mee. Bij hem zijn grote hout/glas/keramiek/metaal werken in de
maak. Een beleving om dat proces van verbindingen te zien.

Bij Theo Onnes kunt u ook genieten van muziek bij hem speelt het trio Tria Martina.
En tot slot doen Irma Krabbendam, Edwin Grissen, Oscar de jong, Hilde van Heuveln, Theo Onnes en Gerda Onnes

mee aan de Bladfair in het Hogelandmuseum te Warffum. Misschien leuk om die op zaterdag 1 juni te bezoeken.

Op de volgende pagina nog afbeeldingen en de adressen van de deelnemende kunstenaars.



=

Mary Velthoen Edwin Grissen

Welkom op zondag 2 juni van 12.00 tot 17.00 uur bij:

* Henk Krist Klaproosstraat 28 9991CK Middelstum www.henkkrist.com

* Mary Velthoen Burchtstraat 7 9991AA Middelstum. www.maryvelthoenart.com

* Peter Peerke Art Zeerijperweg 3 9919JR Loppersum www.peerkeart.com

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 ‘'t Zandt www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA ‘t Zandt

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD ‘'t Zandt www.atelieroptzandt.nl

* Theo Onnes Boukemahof 12 9981MA Uithuizen www.theoonnes.nl

* Trio Tia Marina Boukemahof 12 9981 MA Uithuizen

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD 't Zandt www.atelieroptzandt.nl

* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl

* Loekie Vorst Akkemaweg119999XL Stitswerd www.bevlogenklei.nl

* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD Kantens www.gerdaonnes.com

* Joke Gaasendam Langestraat 5 9995PD Kantens www.sonjarosing.nl

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD Onderdendam www.edwingrissen.com
Inlijstingen zijn ook mogelijk.

* Jan Mulder Beckeringhstraat 36 9959PT Onderdendam www.dekeramiekbouwer.nl
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